
Ameele Evi

Vandecappelle Lara

Gauquie Kathy

Ciers Julie

2110

2110

2110

8149

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

TENNISCLUB Z

2159074

0773579

2164214

0787361

5

5

5

5

1

Stael Eva

Dedeckel Aurelie

Vanthournout Marian

2011

2100

2186

K.T.G. HOUTLA

ORSCAMP TEN

T.C. DE KODDA

2055440

2150213

0845833

5

3

5 2

Ameele Evi

Gauquie Kathy

Vandecappelle Lara

Ciers Julie

6/4 - 1/6 - 10/6

6/1 - 5/7 - 10/1

2/6 - 6/3 - 10/4

6/4 - 7/6 (2)

6/1 - 7/6 (3)

1/
Club : 2185 T.C. AQUILA  Wedstrijdleider : 0249791 Desmet Jos
Tornooi : 202221851 Tennis Tour -  Dubbel van 26/02/2022 tot 06/03/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Ameele Evi

6/1 - 6/2

Vanarendt Pascale

Van Massenhove Sylvie

Wylin Mieke

Van Meenen Ellen

2053

2110

2110

8076

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. 'T LOBBEK

2100156

0297786

2118532

0051954

10

3

3

3

1

Van Eygen Elisabeth

Delcour Nathalie

Vereecke Veronique

2011

2034

2186

K.T.G. HOUTLA

T.C. BRUGHIA

T.C. DE KODDA

0245985

2144861

2087097

5

10

10 2

Vanarendt Pascale

Wylin Mieke

Van Massenhove Sylvie

Van Meenen Ellen

Ameele Evi
Vanarendt Pascale

Gauquie Kathy
Wylin Mieke

Vanarendt Pascale

1


